
 

 

MATEMATİK BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL 

SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 

 

GÜNLER VE 

TARİH 

 

S
A

A
T

L
E

R
 

S
IN

IF
L

A
R

 

 

 

 

DERSLER 

 
 

DERSİN SORUMLU 
ÖĞRETİM ELEMANI 

 
ÖĞRENCİ 
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            PAZARTESİ 

14.06.2021 

09:00      
10:00      
11:00 4 UYGULAMALI MATEMATİK II PROF. DR. UMUT MUTLU ÖZKAN 68 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 

 12:00      
13:00 2 GENEL PROGRAMLAMA II DR. ÖĞR. ÜYESİ ERTUĞRUL ERGÜL 89 ONLİNE TEST 
14:00      
15:00 4 FONKSİYONEL ANALİZ II PROF. DR. FATİH NURAY 44 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
16:00      
17:00      

 

 

 

 

 

SALI 

15.06.2021 

09:00      
10:00 1 SOYUT MATEMATİK II DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA KAYNARCA 66 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
11:00      
12:00 3 DİFERANSİYEL GEOMETRİ II PROF. DR. NİLGÜN SÖNMEZ 63 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
13:00      
14:00 1 FİZİK II DOÇ. DR. ZEHRA NUR ÖZER 59 ONLİNE TEST 
15:00      
16:00      
17:00      

 

 

 

 

 

ÇARŞAMBA 

16.06.2021 

09:00      
10:00      
11:00 2 TOPOLOJİYE GİRİŞ II DOÇ. DR. OĞUZHAN DEMİREL 107 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
12:00      
13:00 4 BİLGİSAYAR DESTEKLİ MATEMATİK II DOÇ. DR. MEHMET EYÜP KİRİŞ 13 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
14:00      
15:00 2 ANALİZ IV PROF. DR. FATİH NURAY 117 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
16:00      
17:00      

 

 

 

 

     PERŞEMBE 

17.06.2021 

09:00      
10:00      
11:00 3 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II DOÇ. DR. HASAN ÖĞÜNMEZ 93 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
12:00      
13:00 1 ANALİTİK GEOMETRİ II DOÇ. DR. OĞUZHAN DEMİREL 65 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
14:00      
15:00 3 GÖRSEL PROGRAMLAMA II ÖĞR. GÖR. GÜLŞEN TÜRKER 55 ONLİNE TEST 
16:00      
17:00      

 

 

 

 

     CUMA  

  18.06.2021 

09:00 1 TÜRK DILI II DR. ÖĞR. ÜYESİ KUDRET SAVAŞ 52 ONLİNE TEST 
 10:00      

11:00 1 ATATÜRK İLKELERI VE İNKILAP TARIHI II PROF. DR. SADIK SARISAMAN 52 ONLİNE TEST 
 12:00      

13:00      
14:00 

2 
MATEMATİKSEL DÜŞÜNME (ALAN DIŞI)  
TEMEL MATEMATİK (ALAN DIŞI) 

DOÇ.DR. ERDİNÇ DÜNDAR 
DOÇ. DR. YURDAL SEVER 

66 
79 

ONLİNE TEST 
ONLİNE TEST 

15:00      
16:00 1 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) ÖĞR. GÖR. MUSTAFA ÖMER 

İNCEELGİL 
37 ONLİNE TEST 

17:00      
 

 

 

 

CUMARTESİ 

1 9 .06.2021 

09:00      
10:00      
11:00   Türk Dili II YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN SINAV TARİHLERİ 
12:00      
13:00   Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN SINAV TARİHLERİ 
14:00      
15:00      
16:00      
17:00      

 09:00      
 

 

PAZAR 

      20.06.2021 

 

10:00      
11:00      
12:00      
13:00      
14:00      
15:00      
16:00      
17:00      



 09:00      
 

 

PAZARTESİ 

      21.06.2021 
 

10:00      
11:00 4 İNTEGRAL DENKLEMLER II DOÇ. DR. HASAN ÖĞÜNMEZ 25 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
12:00      
13:00 2 LİNEER CEBİR II DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA KAYNARCA 96 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
14:00      
15:00 4 REEL ANALİZ II DOÇ. DR. ERDİNÇ DÜNDAR 56 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
16:00      
17:00      

 

 

 

 

SALI 

      22.06.2021 
 

09:00      
10:00      
11:00 3 KOMPLEKS FONKSİYONLAR TEORİSİ II DOÇ. DR. ERDİNÇ DÜNDAR 90 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
12:00      
13:00 1 ANALİZ II DOÇ. DR. YURDAL SEVER 60 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
14:00      
15:00 3 NÜMERİK ANALİZ II DOÇ. DR. SERMİN ÖZTÜRK 38 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
16:00      
17:00      

 

 

 

ÇARŞAMBA 

      23.06.2021 

 

09:00      
10:00      
11:00 3 SOYUT CEBİR II PROF. DR. MUHİTTİN BAŞER 93 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
12:00      
13:00 1 ALGORİTMALAR VE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ ÖĞR. GÖR. HASAN AKKOÇ 59 ONLİNE TEST 
14:00      
15:00 2 OLASILIK VE İSTATİSTİK II ARŞ. GÖR. DR. ŞENAY ÖZDEMİR 75 ONLİNE TEST 
16:00      
17:00      

 

 

 

PERŞEMBE 

      24.06.2021 

 

09:00      
10:00      
11:00      
12:00      
13:00 4 KISMİ TÜREVLİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER II PROF. DR. MUSTAFA KEMAL YILDIZ 44 ONLİNE SÜRELİ(DOSYA YÜKLEME) 
14:00      
15:00 4 LİSANS TEZİ II DERSİ VEREN İLGİLİ ÖĞRETİM 

ELEMANLARI\ÜYELERİ 
47 ONLİNE ÖDEV-PROJE 

16:00      

17:00      

 

 

 

CUMA 

      25.06.2021 
 

09:00      

10:00      

11:00      

12:00      

13:00      

14:00      

15:00      

16:00      

17:00      

 

 

 

 

CUMARTESİ 

      26.06.2021 

 

09:00      

10:00      

11:00      

12:00      

13:00      

14:00      

15:00      

16:00      

17:00      

 

 

 

 

PAZAR 

      27.06.2021 

 

09:00      

10:00      

11:00      

12:00      

13:00      

14:00      

15:00      

16:00      

17:00      

 

1- Alan  dışı  seçmeli  dersler  ile  Türk  Dili  II  ve  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  II  derslerin  bulunduğu  saatlere  başka  sınav konulmayacaktır. 

2- Üniversitemiz Senatosunun almış olduğu karar doğrultusunda sınavlar online-süreli veya ödev-proje (sınav dosya yükleme) şeklinde olacaktır. Sınav Programında sınav 
şekli belirtilecektir. 

3- 26-27.06.2021 tarihlerinde Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı yapılacağı göz önüne alınmalıdır.. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LİSANS TEZİ II DERSİNİ VEREN İLGİLİ ÖĞRETİM  ELEMANLARI\ÜYELERİ AŞAĞIDAKİ TABLODA GÖSTERİLMEKTEDİR. 

   

  

 
GÜNLER 
VE TARİH 

SA
A

T 

SI
N

IF
I 

DERSLER 
DERSİN SORUMLU 

ÖĞRETİM ELEMANI\ÜYESİ 

 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 
SINAV ŞEKLİ 

PERŞEMBE 
24.06.2021 

15:00 4 LİSANS TEZİ II 

PROF. DR. FATİH NURAY 4 

ONLİNE ÖDEV-PROJE 

PROF. DR. MUHİTTİN BAŞER 3 

PROF. DR. MUSTAFA KEMAL YILDIZ 2 

PROF. DR. NİLGÜN SÖNMEZ 4 

PROF. DR. UMUT MUTLU ÖZKAN 3 

DOÇ. DR. HASAN ÖĞÜNMEZ 3 

DOÇ. DR. MEHMET EYÜP KİRİŞ 1 

DOÇ. DR. OĞUZHAN DEMİREL 4 

DOÇ. DR. SERMİN ÖZTÜRK 4 

DOÇ. DR. YURDAL SEVER 4 

DR. ÖĞR. ÜYESİ ESRA GÜLLE 4 

DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA KAYNARCA 4 

ARŞ. GRV. DR. ŞÜKRÜ TORTOP 3 

ARŞ. GRV. DR. TUĞBA YALÇIN UZUN 4 

 


